фотохімікатів, що є предметом договору , Сторони
домовилися зменшити суму договору на 3179,10
грн. та п.3.1. розділу 3 Договору викласти в
наступній редакції:
« Ціна договору (з урахуванням пролонгації) на
березень - грудень 2021 року та січень – березень
2022 р. складає 187187,36 грн. (Сто вісімдесят сім
тисяч сто вісімдесят сім грн. 36 коп.), в т. ч. ПДВ
-12245,90 грн.
2. Решта умов Договору залишаються незмінними
та обов'язковими до виконання Сторонами.
3. Дана Додаткова угода складена української
мовою у двох примірниках, які мають однакову
юридичну силу, по одному для кожної зі сторін.